令和６年１月１５日

関係チーム 各位

兵庫教育大学部長・監督 森田啓之

令和 6 年「第 20 回全国国公立大学〈男子〉ソフトボールオープン大会」参加募集!

４年ぶりに昨年再開した標記大会を、今年も下記の通り実施します。ゲームでの勝敗はもちろ

んですが、「国公立大学チーム間の交流」を大切にした雰囲気で行える運営を心がけています。

この趣旨に賛同して参加を希望する大学チームを募集いたします。

記

１．期 日

令和６年３月１６日（土）・１７日（日）

２．大会会場

   兵庫教育大学ソフトボール場、陸上競技場、加東市内グランド（計４面を予定）

３．募集チーム数

   男子１６チーム（先着順） ※申込多数の場合はお断りする場合があります

４．参加費（チーム参加料＋傷害保険料）

チーム参加料 10,000 円

傷害保険料（１人につき 200 円）

５．試合数

   １大学が１日に１〜２試合、１会場で１日４〜５試合を予定

※ 組み合わせに関しては、参加チーム数等を勘案しながら決定します。

６．試 合  全試合７回戦（コールドゲームあり、90 分ゲーム）

７．ルール  2024 年オフィシャルソフトボールルール

８．審 判

・公認審判員（主審のみ）

・学生審判・記録（塁審は参加チームで行いますのでご協力下さい）

９．宿泊・昼食

   各チームで近隣のビジネスホテル等を確保下さい。

昼食についても各大学でご準備ください。

10．参加申し込み

   必要事項を入力して下記アドレスにメールを送って下さい。

受付後、折り返し登録用紙等を添付ファイルで送信します。

なお、添付ファイルのやり取りがあるので、ＰＣ端末から必ず申し込んで下さい。

      【申し込みに際して必要な事項】

1 ）チーム名

2 ）人数（男・女、及び監督等）

3 ）申込責任者の氏名、携帯電話番号とアドレス及びＰＣアドレス

4 ) その他、要望など

11．参加申し込み締切

   令和６年２月１６日（金）

※先着順で受けつけていきますので、お早めに申し込み下さい。

12．申し込み先（連絡・問い合わせ先）

   総務（男子チーム）：

坂井 優毅 兵庫教育大学２年  u22059f@hyogo-u.ac.jp

mailto:u22059f@hyogo-u.ac.jp